

Investitor :
Primaria
s. Pivniceni
Obiect:
Reparatia
drumurilor
împetruite din
s. Pivniceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul 2021

(formular desfășurat)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor împietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,00065	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,00065	263,33	0,17
2	RpDD06B	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere mecanica	m3			296,41
	7129020012800	Pavator	h-om.	0,1800	57,66	10,38
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,2000	57,66	11,53
	2653102000000	Amestec optimal din agregate0*40	m3	1,0080	192,86	194,40
	1212121212121	Apa	m3	0,0500	16,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	295224000500	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut.	0,0770	263,33	20,28
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut.	0,2320	250,56	58,13
	3410540005603	Autocisterna cu apa 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0050	178,57	0,89
3	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			841,36
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut.	4,7700	176,39	841,36
4	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			12,97
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut.	0,0500	259,37	12,97

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)